

НАКЛАДНА №

121

« 1 » листопада 2017 р.

Відпущено: магазину Л. Крамар. Ч.П.

Одержано: Коштовувачевська ЗОЦІ І-ІІІІ.

Через: Банник Л.В.

Довіреність: Серія _____ № _____ від « _____ » _____ 20__ р.

№	Найменування	Один. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	карта ткир	кар	1	14,00	14,00
2	накепер для сні	каг	1	16,90	16,90
3	малюнок 60	шт	5	6,50	32,50
4	лоток для хар.пр	шт	1	136,00	136,00
5	малюнок 100	шт	2	7,00	14,00
6	фартух товний	бан	1	48,00	48,00
7	фартух білий	бан	1	50,00	50,00
8	фартух блакитний	бан	1	44,00	44,00
9	фартух червоний	бан	1	43,00	43,00
10	фартух зелений	бан	1	45,50	45,50
11	чубок	шт	4	1,20	4,80
12	шійка мал.	шт	1	7,50	7,50
13	шійка мал.	шт	1	3,65	3,65

Всього без ПДВ 462,85

ПДВ (____%)

Загальна сума з ПДВ

ОПЛОЧЕНО
за готівку
Підпис

Всього відпущено _____ найменувань

на суму коширися шістдесят дві гривні 85 копійок грн. _____ коп., в т.ч. ПДВ = _____ грн.

Керівник _____

Гол.бухгалтер _____

Відпустив В.В.

Одержав Брашан С.П.

НАКЛАДНА № « » _____ 20__ р.

Відпущено: ФОП Товмачинко
 Одержано: Тришуківська зона
 Через: Пашек П. І.
 Довіреність: Серія _____ № _____ від « » _____ 20__ р.

№	Найменування	Один. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1.	Випалювач по дереку	шт	2	200.00	400.00

Всього без ПДВ _____
 ПДВ (%) _____
 Загальна сума з ПДВ 400.00

Всього відпущено _____ найменувань
 на суму чотириста грн. 00 коп.
 _____ грн. _____ коп., в т.ч. ПДВ = _____ грн.

Керівник _____
 Відпустив [Підпис]
 Гол.бухгалтер _____
 Одержав [Підпис]

НАКЛАДНА №

82

«13» листопада 2012 р.

Відпущено: Мірези Т.П. Крамар. 71.
 Одержано: Політехнікуватська ЗОШ-І-ІІ с.м.
 Через: Банчик Т.В.
 Довіреність: Серія _____ № _____ від « _____ » _____ 20__ р.

№	Найменування	Один. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	чв.лж 100	кг	0,505	29,00	14,65
2	чв.лж 80	кг	0,515	29,00	14,95
3	замок внутрішн	шт	1	82,60	82,60
4	ізостріжка	шт	1	10,00	10,00
5	кабель алюмін	м	10	3,00	30,00
6	розетка маруж	шт	1	10,00	10,00
7	замок навсн	шт	1	15,00	15,00
8	деска до коси	шт	1	38,00	38,00
9	електроди	каб	1	71,00	71,00
10	саморизир	шт	12	0,40	4,80
					291,00

Всього: двісті дев'яносто одна гривня до копійок.

ОПЛОЧЕНО
за копівку

Всього без ПДВ 291,00
 ПДВ (____%) _____
 Загальна сума з ПДВ _____

Всього відпущено _____ найменувань
 на суму двісті дев'яносто одна гривня
до копійок грн. _____ коп., в т.ч. ПДВ = _____ грн.

Керівник _____
 Відпустив [Підпис]

Гол.бухгалтер _____
 Одержав Банчик Т.В.

НАКЛАДНА № 85 " " 201 р.

Відпущено: Залучення Н. В.

Одержано:

Через: Банник Л. В.

Довіреність: серія № від " " 201 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. ВИМ.	К-ТЬ	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1.	Грунтоса для вик.		10	5	50
2.	Ізог багетчик		1	45	45
3.	Клей для обой		1	28	28
4.	Ліпки-діски		2	26	52
5.	Алегорези			29	29

Одержано готівкою
Всього без ПДВ
ПДВ (___%)
Загальна сума з ПДВ 204

Всього відпущено п'ять найменувань
на суму двісті готівки грн.
грн. коп., в т. ч. ПДВ= грн.

Директор
Відпустив Зал
Гол. бухгалтер
Одержав